様式第１号（第５条関係）

　　令和　　年　　月　　日

時津町長　　様

請求者　住　所
     氏　名
電　話

とぎつっ子の夢を育む奨励金交付請求書

　このことについて、次のとおり奨励金を交付されるよう関係書類を添えて請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付の対象となる団体の名称又は個人の氏名

    団体名又は氏名
    学校名、学年
３　強化指定を受けた種目及び名称並びに強化指定をした団体の名称

    種目、指定名称
    指定団体名
４　添付書類

　(1) 強化指定の証明となるものの写し

　(2) (個人が請求する場合)交付対象者と請求者の関係を証明できるものの写し

　(3) (団体が請求する場合)団体の規約、会員名簿、予算書、決算書

　(4) (強化指定を受けた町内の青少年団体以外の団体に所属する町内の青少年が請求する場合）町が認める大会に参加登録された証拠書類の写し

（振込先口座）

	金融機関名
	本支店名
	預金種別
	口座番号
	口座名義人（請求者）

	１ 普通

２ 当座

- 1 -